SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 280 – 27 de Fevereiro de 2020

-                                                                                   PORTARIA                                                                                    S

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 074 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA
PORTARIA DE Nº 117 DE 20 DE AGOSTO DE

2019, QUE CONCEDEU A “FUNÇÃO
GRATIFICADA” AO SERVIDOR QUE SE

ESPECIFICA.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Revogar à partir de 27 de Fevereiro de 2020, a Portaria 117 de 20 de Agosto
de 2019, que concedeu ao servidor JOSÉ CARLOS DEL PASSO a “Função Gratificada”,

nos termos do artigo 1º da Lei Complementar nº 214 de Dezembro de 2010.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus

efeitos ao dia 27 de Fevereiro de 2020.

Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 075 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A “FUNÇÃO GRATIFICADA”
AO SERVIDOR QUE SE ESPECIFICA.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Fica concedido, ao servidor Srº LUIS RAFAEL GOMES, portador do RG.
47.281.128-9, a “FUNÇÃO GRATIFICADA” a partir de 27 de Fevereiro de 2020, no termos

do artigo 1º da Lei Complementar nº 214 de ,17 de Dezembro de 2010.
Art.2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

ao dia 27 de Fevereiro de 2020.

Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada em local

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 280 Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 280 – 27 de Fevereiro de 2020

próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI
Secretário de Chefia de Gabinete

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 076 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SENHORA
FERNANDA SILVERIO LACERDA DEL
GIUDICE PARA EXERCER O EMPREGO

PÚBLICO EM COMISSÃO DE VICE DIRETORA
DE ESCOLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora FERNANDA SILVERIO LACERDA DEL GIUDICE,
portadora do RG nº 45.442.702-5, para exercer o emprego público em comissão de VICE

DIRETORA DE ESCOLA.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus

efeitos ao dia 14 de fevereiro de 2020.

Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

              -                                        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO                                                ES

CLASSIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.
 EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2020.

ÁREA DE ATUAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO

Nº NOME R.G. MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 Mª EDUARDA ABREU A.  PEREIRA 54.833.155-8 7.6 1º

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 280 Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 280 – 27 de Fevereiro de 2020

ÁREA DE ATUAÇÃO:      CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nº NOME R.G. MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 ARIANE DA SILVA FERNANDES 58.385.792-9 7.7 1º

ÁREA DE ATUAÇÃO: EDUCAÇÃO FÍSICA

01 JULIO CESAR A. PACHECO 29.811.328-4 9.5 1º

02 LUCAS HENRIQUE BATISTA 55.685.343-X 7.9 2º

03 RAEMILLY  CAROLINE AMARO 59.628.812-8 7.6 3º

04 GABRIEL ROCHA BARBOSA 54.687.726-6 7.2 4º

05 THALYANE PRUDÊNCIO MARIANO 56.745.262-1 6.2 5º

ÁREA DE ATUAÇÃO: DIREITO

Nº NOME R.G. MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 JOSÉ GARZARO NETTO 49.573.385-4 10.0 1º

02 MARCELA FERNANDES ROQUE DIAS 54.832.620-4 8.9 2º

03 VERA ROSA SALVADOR 32.535.811-4 8.8 3º

04 LUCIANA FRAGA AURIEMA 28.349.300-8 8.7 4º

05 NAYARA MAYNAN FERNANDES 55.924.828-3 6.2 5º

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 280 Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 280 – 27 de Fevereiro de 2020

ÁREA DE ATUAÇÃO:      PEDAGOGIA

Nº NOME R.G. MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

01 BRUNA CALZAVARA DE OLIVEIRA 56.708.419-X 9.8 1º

02 MONIQUE FERNANDA DOS SANTOS 43.499.107-7 9.2 2º

03 BIANCA CAROLINA V, DE OLIVEIRA 46.132.122-1 9.1 3º

04 DIANA PRISCILA DOS S. BERNARDI 48.437.849-1 9.0 4º

05 FLAVIA LINO SOARES DOS SANTOS 41.739.476-78 8.1 5°

06 SUZANA SOUZA FELIX 34.694.040-0 8.0 6º

07 BRUNA MARTINS COELHO 49.791.657-5 7.9 7º

08 JULIA MARILIA MACENA RÉQUIA 56.488.805-9 7.9 8º

09 MARIA AP. SILVA SANTOS 52.627.566-2 7.8 9º

10 FERNANDA Mª DE MOURA SANTANA 43.753.104-1 7.8 10º

11 JANAINA DA SILVA F. MOREIRA 48.301.830-2 7.7 11º

12 ANDRESSA RIBEIRO ALVES 42.954.808-4 7.7 12º

13 VIVIANE AP. D’ANTONIO 55.155.798-9 7.5 13º

14 MARCELA DE OLIVEIRA ACENCIO 56.425.624-9 7.5 14º

15 ISAMARA MADRUGA DOS SANTOS 44.456.187-0 7.3 15º

16 DARLENE DAYANE BALBINO 43.022.636-6 7.2 16°

17 ANA CAROLINA COSTA NEGRÃO 45.412.650-5 7.1 17º

18 ALARICE DE OLIVEIRA MUNIZ 39.177.092 7.0 18º

19 RENATA ADRIANA PIO DE SOUZA 42.135.566-9 6.9 19º

20 MILENA DA SILVA SANTOS 55.874.915-X 6.8 20º

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 280 Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 280 – 27 de Fevereiro de 2020

DESCLASSIFICADOS

01 JULIA NEGRI FAUSTINO 59.541.869-7  PEDAGOGIA

02 MAINARA DA COSTA SIQUEIRA 57.225.616-4  PEDAGOGIA

                                                                   ESTIVA GERBI, 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

                                                                                      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

              -                                                                      EXPEDIENTE                                                                        ES

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 280 Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2020